OFÍCIO (GAB-CÂM) N.º 274/2023

Aracruz, 30 de novembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

ALEXANDRE FERREIRA MANHÃES

Presidente da Câmara Municipal

Aracruz-ES

Assunto: Resposta Requerimento n.º 103/2023.

Referência: Processo Eletrônico n.º 43.054/2023.

Senhor Presidente,

Com os nossos cumprimentos e em atenção ao Of. N.º 022/2023 – Mesa

Diretora, encaminhando o Requerimento n.º 103/2023, de autoria do vereador Marcelo

Cabral Severino, solicitando informações referente a taxa de lixo de 2022, encaminhamos o

memorando n.º 1854/2023 da Secretaria de Transportes e Serviços Urbanos, para

conhecimento.

Atenciosamente,

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300350033003200310038003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 C
A

R
LO

S

C
O

U
T

IN
H

O
:3

03
01

59
97

34
 D

at
a:

 0
1/

12
/2

02
3

13
:4

9:
06

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 38003900320033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.